De virginibus	lib. 3. <i>Si iuxta cœlestis sen.</i>
De viduis.	lib. 1. <i>Bene accedit fratres</i>
Exhortationis ad virgines	lib. 1. <i>Qui ad coniugium magnum</i>
Ad virginem deuotam.	lib. 1. <i>Audi filia &amp; vide &amp;.</i>
Ad virginem lapsam	lib. 1. <i>Audite me nunc qui.</i>
Contra Symachum.	lib. 1. <i>Ambrosius Episcopus bea.</i>
Consolatorium Valentinianni.	lib. 1. <i>Et si incrementum.</i>
Contra Auxentium.	lib. 1. <i>Dalmatius me tribu.</i>
De tradendis Basilicis	lib. 2. <i>Vide vos præter solitum.</i>
10 De institutione virginis.	lib. 1. <i>Commendas misericordias.</i>
Demorte Theodosii	lib. 1. <i>Hoc nobis motus ter.</i>
De instructione sacerdotum	lib. 1. <i>Suscepisti munus sacer.</i>
De circumcisione.	lib. 1. <i>Non mediorum ples.</i>
De synagoga ad Theodosium.	lib. 1. <i>Exercitus semper iugis.</i>
Reuelationem Geruasi Prothasiiq;	lib. 2. <i>Dominus sorori vite atq.</i>
De passione sanctæ Agnetis	lib. 1. <i>Ambrosius virginibus</i>
De eligendo pontifice	lib. 1. <i>De iudiciis</i>
De sancto Job	lib. 1. <i>De 42. mansionibus</i>
Hymnorum & prefationum.	lib. 1. <i>In Epistolas Pauli</i>
In psalmum: Beati immaculati	lib. 22. <i>Licet mystico quoq.</i>
Epistolarum ad diuersos	lib. 10. <i>Pulchre admones frater.</i>
In Euangelium Lucæ.	lib. 10. <i>Scripturi in librum Euani.</i>
Sermontum multorum.	lib. 1. <i>Libenter nos predicare.</i>
In quoq; psalmos.	lib. 11.
Alia quoq; nonnulla edidit, quæ ad notitiam meam non venerunt. Fertur deniq; Ege- syppum & quoq; alios de græco fecisse latinos.	
Claruit sub Theodosio Imperatore clementissimo. Anno domini 380.	
PHILASTRIVS episcopus Brixiensis, vir in diuinis scripturis doctissimus, & se- cularium literarum non ignarus, beato Ambrosio Mediolanensi, & notus familiaris, cui- us meminit sanctus Augustinus in quadam epistola, ad Quod vult deum, scripsit pro vi- tate communi quedam præclara opuscula, è quibus nullum ad manus nostras memini peruenisse. Fertur eius beato Augustino vbi supra telante insigne opus quo d scriptit.	
De 156. heresis.	lib. 1. Symoniani à Symone
Cætera non vidi.	
Claruit sub Theodosio Imperatore Christianissimo. Anno domini 380.	
EVAGRIVS monachus & discipulus sancti Macharii, Ægyptii, & postea episcopus	
Antiochenus, vir vnde cumq; doctissimus, & tam secularibus quam diuinis scripturis eru- ditus, Græco & Latino peritus eloquio, etiam in episcopatu prioris vitæ auferitatem cu- stodiens, tantæ abstinentie fuit, ut miraculo haberetur. Hic primus vitam sanctorum pa- trum scriptis commendauit, & de sua vena multa opuscula edidit. De quibus tamen pau- cissima ad notitiam meam peruererunt. Feruntur autem eius subiecta.	
Ad Anachoretas valde vtilis,	lib. 1. De octo vitiis principalibus
Ad Cœnobitas quoque,	lib. 1. Exhortatorii ad virginem
Vitam Antonii Latinam fecit.	lib. 1. Presbyter Euagrius.
De vita sanctorum patrum	lib. 1.
Alia quoque multa scriptit, & de Græco in Latinum transtulit incognita nobis. Claruit sub Gratiano principe. Anno domini 380.	
M A X I M V S episcopus Constantiopolitanus, natione Alexandrinus, philosophus & theologus insignis, in cuius laudem Gregorius Nazianzenus librum edidit, multas in- iurias ab Ariani sustinens, episcopatu tandem pulsus, multa in eos scripsit. E quibus ex- tat ad Gratianum opus insigne.	
Contra Arianos.	lib. 1. Cætera mihi incognita sunt.
Claruit in Græcia sub Gratiano principe. Anno domini 380.	
AMBROSIUS presbyter natione Alexandrinus, Didymi cœci quandam auditor atque discipulus, quo explanante scripturas diuinam magnifice didicit, & varias in illas ex- planationes composuit, quæ apud Græcos eo tempore magno pretio habebantur. E qui- bus haec apud nos feruntur.	
Commentariorum in lob.	lib. 1. Contra Apollinarem Laodicænum.